dam. Als tu statī habere: qd
 multi post lachrymas 7 ma
 gnos labores vix obtinuerūt
 Expecta dñm virilē age 7 cō
 fortare: noli diffidere: noli di
 scedere: s̄ corp⁹ 7 aias expone
 p̄stantē p̄ gloriā dei. Ego red
 dam plenissime. Ego tecū ero
 in omni tribulatiōe.

Contra vana huius
 iudicia. Cap. xli.

Fili iacta cor tuū firmē
 i dño: 7 humanū ne me
 tuas iudiciū: vbi te p̄scientia
 piū reddit 7 insouēt. Bonū
 est 7 beatū talit̄ pati: nec hoc
 erit graue humili cordi: 7 deo
 magi q̄ sibi ipsi p̄fidētī. Mul
 ti multa loquūt: 7 id̄ pua fi
 des est adhibēda. Sz 7 oibus
 satis esse nō est possibile. Et si
 paulus oibus studuit in dño
 placere: 7 oib⁹ oia fact⁹ ē: tñ
 etiaz pro minimo duxit q̄ ab
 humano die iudicat⁹ fuerit.
 Eḡit satis p̄ alioꝝ edificatio
 ne 7 salute quantū in se erat
 7 poterat: sed ne ab alijs aliqñ
 iudicaret̄ uel nō respiceretur
 cobitere nō potuit: ideo totū
 deo cōmisit qui totū nouerat
 7 patiētia 7 humilitate p̄tra
 ora loquētīū iniq̄: ac etiā va
 na ac mēdosa cogitātīū atq̄
 p̄libitū suō queq̄ iactātīū se

defendit. Respondit tñ interdū ne infirmis ex sua taciturnitate generares scādalum. Quis tu ut timeas a mortali hoīe? Hodie ē et cras nō cōparet. Deū time et hoīum terrores nō expauesces. Quid pōt aliq̄s in te verbis aut iniurijs Sibi poti⁹ nocet q̄s tibi: nec poterit iudiciū te effugere quicūq̄ est ille. Tu bate teū pre oculis et noli p̄cedere hōib⁹ q̄ rulosis. Quod si ad p̄sens videri succūbi et p̄fusionē pati quam nō meruisti: ne indigneris ex hoc neq̄ p̄ ipatentiā minuas coronā tuā: s̄ ad me poti⁹ respice in celū: q̄ potēs sū eripere ab oī confusioe et iniuria: et vnicuiq̄ reddere s̄m opa sua.

De pura et integra resignatiōe sui ad obtinenda cordis libertatē. Cap. xliij.

Hic relinque te et inuenies me. Sta sine electiōe et oī pprietate: et sp̄ lucraberis. Nam et adijciēs tibi amplior grā: statū ut te resignaueris nec resūpseris. Dñe quotiens me resignabo et in quibus me relinq̄ā: Semp et in oī hora sic i puo sic et in magno: nihil excipio s̄ in oib⁹ te nudatum inueniri volo. Alioquin quō poteris esse me⁹ et ego tu⁹: nisi

fueris ab oī ppria voluntate intus et foris spoliat⁹. Quanto celeri⁹ hoc agis: tāto meli⁹ habebis: et quāto pleni⁹ et sincerius: tāto pl⁹ tibi placebis et ampli⁹ lucraberis. Quidā se resignāt s̄ cū aliqua exceptiōne. Nō enī plene deo p̄fidunt id p̄videre sibi sat agūt. Quīdam etiā p̄mo totū offerūt: s̄ postea tētatiōe pulsante ad ppria redeūt: ideo minime i virtute p̄ficiūt. Hi ad verā puri cordis libertatē et iocunde familiaritatis mee grām nō p̄tingēt: nisi integra resignatiō et quotidiana sui imolatiōe pri⁹ facta: sine q̄ nō stat nec stabit vnio fructiua. Dixi tibi sepiissime: et nūc iterū dico Relinque te: resigna te et frueris magna iterna pace. Da totū p̄ toto: nil exquire: nil repute: sta pure et inhesitante in me et habebis me. Eris liber i corde: et tenebre nō p̄culcābūt te. Ad hoc conare: hoc ora: s̄ stude residerare: ut ab oī pprietate possis expoliari: et nudus nudū ih̄m sequi: tibi mori: et mihi eternalit̄ viuē. Tūc deficiēt cōs vane fātasię p̄turbationes inique et cure supflue. Tūc etiā recedet imoderat⁹ timō: et iordiat⁹ amor moriet̄

De bono regimie i cœnis ⁊ re
 cursu ad veni i piculis. C. xliij
Fili ad istud diligenti tē
 dere debes ut in oi loco
 actiœ seu occupatiœ externa
 sis intm̄ liter ⁊ tui ipsi⁹ po
 tēs: ⁊ sint oia sub te ⁊ tu nō s̄
 eis: ut sis dñs actionū tuar.
 ⁊ rector nō su⁹ nec emptici⁹
 s̄ magis exēpt⁹: verusq; be
 bre⁹ i forte ac libertatē trāss
 ens filiorū tui: q̄ stāt sup pre
 sentia ⁊ speculant eēna: q̄ tñs
 toria intueſt sinistro oculo: et
 dextro celestia: q̄s tēporalia
 nō trahūt ad inherēdū: s̄ tra
 bunt ipsa ea magis ad bñ ser
 uiendū. put ordiata sūt a deo
 ⁊ instituta a sūmo opifice q̄
 nil iordiatū reliq̄t i sna crea
 tura. Si etiā in oi euētū stas
 nō i apparētia exēna: nec ocu
 lo carnali lustras visa uel au
 dita: s̄ mox in qualibz cā in
 tras cū moysē i tabernaculū
 ad p̄sulēdū dñm: audies nō
 nūq; diuinū respōsū: ⁊ redies
 istruct⁹ de multis p̄sentib⁹ et
 futuris. Sp. n. moyses recur
 sū habuit ad tabernaculū pro
 dubijs ⁊ q̄stionib⁹ soluedis:
 fugitq; ad orōnis adiutorū
 p̄ periculis ⁊ iprobitatib⁹ ho
 minū subleuādis. Sic ⁊ tu cō
 fugē debes i cordis tui secre-

tariū diuinū intēti⁹ iplorādo
 suffragiū. Prop̄tea nanq; io
 sue ⁊ filij isrl̄ a gabaonitib⁹ legi
 tur recepti: qz os dñi nō pri⁹
 inrogauerūt: s̄ nimīū credu
 li dulcib⁹ p̄mōib⁹ falsa pieta
 te delusi sūt. **Q**uō bō nō sit
 iportun⁹ i negocijs. Ca. xliiij
Fili cōmitte mibi sp̄cāz
 tuā ⁊ ego bene disponā
 in tpe suo. Expecta ordinatio
 nē meā ⁊ senties inde p̄fectū
 Dñe satis libet cōs res tibi cō
 mitto: qz paruz pōt cogitatio
 mea p̄ficere. Et inā nō mul
 tū adhererē futuris euētibus
 sed ad bñplacitū tuū me in
 cūctāē offerre. Fili mi sepe bō
 rē aliquā agitāt q̄s desiderat
 s̄ cū ad eā puenerit aliē inci
 pit sentire: qz affectiōes circa
 idē nō sūt durabiles s̄ magi
 de vno in aliud nos impellūt
 Nō ergo minimū etiā in mi
 nimis se relinquere. Verus p̄
 fectus hominis est abnegatio
 sui ipsi⁹: ⁊ bō abnegat⁹ valde
 liber ē ⁊ secur⁹. Sed antiqu⁹
 hostis oib⁹ bonis aduersans a
 tentatiōē nō cessat: ⁊ die no
 ctuq; graues molis insidias:
 si forte in laqueū receptū
 possit p̄cipitare incautū. Vi
 gilante ḡ ⁊ orate dicit dñs ut
 nō intretis in tētationē.

Quod homo nihil boni ex se habet et ex nullo gloriari potest. Cap. xlv.

Omine quod est homo quod me mor sis eius: aut filius uobis quod uisitas eum: Quid promeruit homo ut dares illi gratiam tuam Domine quid possum consequi si uerferis me: aut quid iuste obtinere possum: si quod peto non feceris: Certe hoc in ueritate cogitare possum et dicere: Domine nihil sum: nihil boni ex me habeo: sed in omnibus deficio et ad nihil spero. Et nisi a te fuero adiutus: et interius informatus: totus efficior tepidus et dissolutus. Tu autem Domine spero idem ipse es et permanes in eternum: spero bonus iustus et sanctus: bene: iuste ac sancte agens omnia et disponens in sapientia. Sed ego qui ad defectum magis pronus sum quam ad profectum non sum spero in uero statu perdurans quod septem tempora mutantur super me. Verumtamen cito melius fit cum tibi placuerit et manus potereris adiutricem: quod tu solus sine humano suffragio potes auxiliari: et in tantum confirmari ut uultus mens amplius in diuersa non mutetur: sed in te uero cor meum puertat et quiescat. Vnde si bene scire omnem humanam consolationem abijcere: sine propter

re uotionem adipiscendam: sine propter necessitatem qua compello te querere: quod non est homo qui me comsoleatur: tunc merito posses de gratia sperare tua: et de dono noue consolationis exultare. Sed as tibi unde totum uenit quotiescumque mihi bene succedit. Ego autem uanitas et nihilum ante te: incostans homo et infirmus. Vnde ego possum gloriari: aut cur appeto reputari? Nunquid ex nihilo et hoc uanissimum est. Vere inanis gloria mala pestis: uanitas maxima: quod a uera trahit gloria et celesti spoliatur gratia. Dum enim homo complaceat sibi: displicet tibi: dum inbiat laudibus humanis priuat ueris iustitibus. Est autem uera gloria et exultatio sancta: gloriari in te et non in se gaudere in nomine tuo non in uirtute propria: nec in aliqua creatura delectari nisi propter te. Laudis nomen tuum non meum magnificet opus tuum non meum: benedicat nomen sanctum tuum: nihil autem attribuat mihi ex laudibus hominum. Tu gloria mea: tu exultatio cordis mei. In te gloria horum et te exultabo tota die: pro me autem nihil nisi in infirmitatibus meis. Querant iudei gloriam quam ab inuicem est: ego hanc requiram quam a solo deo est. Quis quidem

gloria humana: ois bonoz tē
poralis: ois altitudo mūdāna
eterne glie tue cōpata vani-
tas est 7 stulticia. **V**eritas
mea 7 misericordia mea. deus
me 7 trinitas btā tibi soli laus
7 ptus bonoz 7 gloria p infini-
ta seculoz secula. Amē.

De pteptu ois tēporalis
bonozis. Cap. xlvj

Fili noli tibi attrahere si
videas alios honozari 7
elevatori: te aut respici 7 humi-
liari. Erige cor tuū ad me in
celū: 7 nō pstristabit te ptem-
ptus boīs in terris. Dñe in ce-
litate sum? 7 vanitate cito se-
ducimur. Si recte me inspicio:
nūq̄ mibi facta est iurvia ab
aliq̄ creatura: vnde nec iuste
babeo p̄q̄ri aduersū te. Quia
aut frequēter 7 grauiē pecca-
ui tibi: merito arguas p̄tra me
ois creatura. **N**ibi igit iuste
debet p̄fusio 7 p̄tēpt: tibi aut
laus bonoz 7 glia. Et nisi me
ad hoc p̄parauero q̄ velim li-
berē ab oi creatura respici et
relinquiat q̄ penit? nihil vide-
ri: non possum interius paci-
ficari 7 stabiliri: nec spiritua-
liter illuminari: neq̄ plene ti-
bi vniri.

Quā pax nō est ponēda in
hominibus. Cap. xlvij.

Fili si ponis pacē tuā cū
aliq̄ p̄sona p̄pter tuum
sentire 7 conuiuere: instabilis
eris et impacat?. **S**z si recur-
sū babes ad semp̄ viuētem 7
manētē veritatē. nō p̄rista-
bit te amic? recedēs aut mo-
riēs. In me debet amici dile-
ctio stare: 7 p̄pter me diligē-
dus est quisq̄s tibi bonus vi-
sus est 7 multū cōarus i hac
vita. Sine me non valet nec
durabit amicitia: nec est ve-
ra 7 mūda dilectio quā ego
nō copulo. Ita mortu? debet
esse talib? affectiōib? dilecto-
rū boiuz: ut quātū ad te perti-
net sine omni humano opta-
res esse p̄sortio. **L**āto hō deo
magis appropinq̄: quātō ab
oi solatio terreno longi?. **L**ā-
to etiā alti? ascēdit ad deum
quātō p̄fūdi? i se descendit 7
pl? sibi p̄p̄s vilescit. **Q**ui aut
aliq̄ boni sibi attribuit: grāz
dei in se venire impedit: quia
grā spūs sancti cor bñilē q̄rit
ip̄. **S**i scires te p̄fecte annibi-
lare atq̄ ab oi creato amore
euacuare: tūc debet ē in te cuz
magna grā emanare. **S**z qñ
tu respicis ad creaturas: sub-
trahit tibi aspect? creatoris.
Disce te in oib? p̄pter creato-
rem vincere: tūc ad diuinam